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
1.000,00, contro ESECUTATO proprietario di 50/100 in regime di comunione legale dei 
beni censiti posti in Robecco sul Naviglio censiti in Catasto fabbricati foglio 17 particella 
483, subb.2-3-4, a favore di PROCEDENTE 

4.2.2 Trascrizioni: 

− Atto di pignoramento trascritto presso la Conservatoria RR.II. di Pavia n. gen/part 
27188/15525 in data 16/11/2006 - a favore di OMISSIS – Atto: Pubb. Ufficiale: Ufficiale 
Tribunale Civile di Vigevano sede di Abbiategrasso in data 02/11/2006 rep. n. 0/1, contro 
ESECUTATO proprietario di 50/100 in regime di comunione legale del bene posto in 
Robecco sul Naviglio censito in Catasto terreni foglio 17 particella 276 (attuale 483) 

− pignoramento trascritto presso la Conservatoria RR.II. di Pavia n. gen/part 16424/11406 
in data 13/09/2023 - a favore di PROCEDENTE – Atto: Pubb. Ufficiale: Ufficiale 
Tribunale Civile di Pavia in data 17/07/2023 rep. n. 4331/2023, contro ESECUTATO 
proprietario di 50/100 in regime di comunione legale dei beni censiti al comune di 
Robecco sul Naviglio foglio 17 del catasto Fabbricati particella 483, subb.2-3-4 e del 
Catasto terreni particella 483 stesso foglio 

4.3.  Oneri di regolarizzazione urbanistico- edilizi e/o catastali 

        4.3.1 Accertamento di conformità Urbanistico-Edilizia: 

Pratiche edilizie: i beni costituiscono un fabbricato edificato con permesso di costruire 
n.4876/99 e 5321/99 del 08/09/1999 rilasciato dal Comune di Robecco 
sul Naviglio per “costruzione di laboratorio con ufficio ed abitazione” in 
seguito in data 24/11/2011, richiesta di sanatoria per difformità in corso 
d’opera per innalzamento tetti e piccole difformità. (in seguito all’istanza 
presso il Comune di Robecco Sul Naviglio di accesso agli atti, il 
responsabile del procedimento ha comunicato che in atti manca 
l’approvazione delle difformità in corso d’opera, e del rilascio 
dell’agibilità) 

P.G.T. vigente: Cv5 – tessuto urbano prevalentemente produttivo 

Difformità riscontrate: a) dopo la cessazione dell’attività produttiva di progettazione e 
costruzione di impianti elettrici industriali, civili e meccanici è 
stata mutata la destinazione d’uso dell’unità sub 2: da laboratorio 
artigianale a residenziale (ripristino in quanto non sanabile per la 
destinazione urbanistica del lotto - art. 22.2 delle norme di 
attuazione del PGT e art 52 L.R. 12/2005) 

 b) destinazione residenziale del sottotetto del sub 2, fisicamente 
collegato al sub 3, (da ripristinare in quanto sottotetto non 
praticabile per altezza media di m 2,20 inferiore alla m. 2,40 
prevista per gli accessori) 

c) ampliamento della superficie del bagno al p1 del sub 3 e rimozione 
parete di separazione box e cantina (sanabili) 

d) manca in atti la presenza dell’approvazione delle difformità in 
corso d’opera (sanabile) 

e) manca in atti il certificato di agibilità (rilasciabile dopo 
l’eliminazione delle difformità) 

4.3.2 Accertamento di conformità Catastale: 
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Comune di Robecco sul Naviglio (MI), Via Passavone n.11/A: 

intero di edificio con area di pertinenza composto da: 

Catasto Fabbricati 

A.1. abitazione al piano terra  

- Fg. 17, particella 483, sub 2, Cat. A/7, Classe 2, Vani 4,5, Superficie Catastale Totale: 
94 m² Totale escluse aree scoperte: 94 m² R.C. Euro 41,57; Via Passavone n. 11 
Piano T 

Intestazione catastale 

- ESECUTATO - Proprietà per 1/2 in regime di comunione dei beni 

A.2. abitazione composta da tre vani, bagno ed accessori al piano terra; tre vani, bagno 
ed accessori al piano primo, con annessa cantina al piano seminterrato 

- Fg. 17, particella 483, sub 3, Cat. A/7, Classe 2, Vani 12, Superficie Catastale Totale: 
237 m² Totale escluse aree scoperte: 237 m² R.C. Euro 1.177,52; Via Passavone n. 
11 Piano S1-T-1 

Intestazione catastale 

- ESECUTATO - Proprietà per 1/2 in regime di comunione dei beni 

A.3. Locale autorimessa al piano terra 

- Fg. 17, particella 483, sub 4, Cat. C/6, Classe 2, consistenza 41 m2, Superficie 
Catastale 45 m², R.C. 46,58; Via Passavone n. 11 Piano S1 

Intestazione catastale 

- ESECUTATO - Proprietà per 1/2 in regime di comunione dei beni co  

Catasto terreni 

A.4. Terreno di pertinenziale  
- Fg. 17, particella 483, ente urbano di are 9,90  

Difformità riscontrate: le planimetrie catastali corrispondono con lo stato di fatto, ma non 
con quanto approvato 

5.  ALTRE INFORMAZIONI PER L’ACQUIRENTE 

   Spese straordinarie di gestione dell’immobile o di manutenzione: non risultano spese 
straordinarie preventivate 

   Altre spese: oneri comunali tipo Tari ecc. 

Cause in corso: non sono state individuate cause in corso che possano pregiudicare la 
presente procedura. 

6.  PRECEDENTI PROPRIETARI 

Storicamente, in senso cronologico inverso, a partire dalla data del 12/10/2023 data della 
visura dei Registri Immobiliari di Pavia, vengono riportati gli estremi degli atti di rogito a 
tracciare la cronistoria ventennale dei titoli di proprietà  

TITOLARE: ESECUTATO e OMISSIS proprietari di ½ ciascuno in regime di comunione legale 
dei beni censiti al comune di Robecco sul Naviglio foglio 17 del catasto Fabbricati particella 
483, subb.2-3-4 e del Catasto terreni particella 483 stesso foglio, dal 30/01/1999 – anno di 
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d’acquisto dell’area su cui sono stati edificati i beni in oggetto, al 12/10/2023, data della visura 
dei Registri Immobiliari di Pavia, in forza di scrittura privata con sottoscrizione autenticata: 

Pubb. Uff. : Notaio Pietro Remo Sampietro di Casalpusterlengo      Data: 30/01/1999 Rep. n.  44411 
Tras. Cons. RR.II. di Pavia        Data: 16/02/1999 gen/part   1879/1359 

Il presente passaggio è avvenuto, per acquisto dell’area su cui sono stati edificati i beni, in 
forma di scrittura privata in autentica nelle firme da  

TITOLARE: OMISSIS e OMISSIS proprietari per ½ ciascuno della particella 276 del foglio 17 
del catasto terreni 

7.  PRATICHE EDILIZIE 

fabbricato edificato con permesso di costruire n.4876/99 e 5321/99 del 08/09/1999 rilasciato 
dal Comune di Robecco sul Naviglio per “costruzione di laboratorio con ufficio ed abitazione” 
in seguito in data 24/11/2011, richiesta di sanatoria per difformità in corso d’opera per 
innalzamento tetti e piccole difformità. (in seguito all’istanza presso il Comune di Robecco 
Sul Naviglio di accesso agli atti, il responsabile del procedimento ha comunicato che in atti 
manca l’approvazione delle difformità in corso d’opera, e del rilascio dell’agibilità) 

OGGETTO DELLA VENDITA 

1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI OGGETTO DELLA VENDITA: 
Comune di Robecco sul Naviglio (MI), Via Passavone n.11/A: 

fabbricato di due piani e seminterrato, libero su entrambi i lati, costituito da tre unità catastali 
edificate su lotto pertinenziale ed adibite a laboratorio artigianale, ufficio, abitazione, ed 
autorimessa: 

Catasto Fabbricati 

A.1. abitazione al piano terra (da ripristinare in laboratorio artigianale) 

- Fg. 17, particella 483, sub 2, Cat. A/7, Classe 2, Vani 4,5, Superficie Catastale Totale: 
94 m² Totale escluse aree scoperte: 94 m² R.C. Euro 41,57; Via Passavone n. 11 
Piano T 

Intestazione catastale 

- ESECUTATO - Proprietà per 1/2 in regime di comunione dei beni c  

A.2. abitazione composta da tre vani, bagno ed accessori al piano terra; t no ed 
accessori al piano primo, con annessa cantina al piano seminterrato 

- Fg. 17, particella 483, sub 3, Cat. A/7, Classe 2, Vani 12, Superficie Catastale Totale: 
237 m² Totale escluse aree scoperte: 237 m² R.C. Euro 1.177,52; Via Passavone n. 
11 Piano S1-T-1 

Intestazione catastale 

- ESECUTATO - Proprietà per 1/2 in regime di comunione dei beni co

A.3. Locale autorimessa al piano terra 

- Fg. 17, particella 483, sub 4, Cat. C/6, Classe 2, consistenza 41 m2, Superficie 
Catastale 45 m², R.C. 46,58; Via Passavone n. 11 Piano S1 

Intestazione catastale 

- ESECUTATO - Proprietà per 1/2 in regime di comunione dei be
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Catasto terreni 
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